aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a aditar o
termo de convênio nº 03/2023 celebrado com a Irmandade
da Santa Casa de Misericórdia de Bariri, inscrita no CNPJ n°
44.690.238/0001-61, no valor de R$ 12.150.000,00 (doze
milhões e cento e cinquenta mil reais), pelo período de 12
(doze)  meses,  a  contar  de 1º de fevereiro de 2025,  ou
dentro  do  período  em  que  vigorar  a  requisição
administrativa prevista pelo Decreto Municipal nº 5.521, de
01 de janeiro de 2021 e suas alterações, o que acontecer